
Gebied Wijkraad

Centrum Binnenstad

Centrum Heiliglanden/de Kamp

Centrum Vijfhoek/Raaks/Doelen

Centrum Burgwal

Zuid Bosch en Vaart

Zuid Koninginnebuurt

Zuid Welgelegen

Zuid Zuiderhout-Vredenhof

Zuid Rozenprieel

West Garenkokerskwartier

West Leidsebuurt

West Oosterduin

West Ramplaankwartier

West Zijlweg-West

West Zuid West 

Noord Delftwijk/Waterbuurt

Noord De Krim

Noord Dietsveld-Vogelbuurt

Noord Indischebuurt Noord

Noord Sinnevelt

Noord Spaarndam

Noord Sterrenbuurt

Noord Vondelkwartier

Noord Frans Halsbuurt

Noord Kleverparkbuurt

Noord Stuyvesant-Bomenbuurt 

Noord Schoten Haarlem (Indischebuurt Zuid en Transvaalbuurt

Noord Patrimonium

Oost Scheepmakersdijk e.o.

Oost Sportheldenbuurt

Oost Waarderpolder

Oost Amsterdamsebuurten

Oost Parkwijk Zuiderpolder

Oost Slachthuisbrt

Schalkwijk Boerhaavewijk

Schalkwijk Europawijk

Schalkwijk Meerwijk (inc. Schalkstad)

Schalkwijk Molenwijk

Totaal

Analyse:

Totaalbudget daalt van 278.778 naar 224.775.

In de huidige verordening gaande actieve wijkraden er in 2021 gemiddeld 1.480 op achteruit t.o.v. 2020. Totale korting blijft 54.003,-.

In de nieuwe verordening waarbij alleen subsidie wordt verstrekt aan actieve wijkraden, gaan de actieve wijkraden er gemiddeld € 568 op achteruit. 

Aanpassing verordening verlaagt de korting met gemiddeld € 912 per actieve wijkraad, oftewel 29.184 over alle 32 actieve wijkraden tezamen.

Dat komt volledig uit het inzetten van de reservering voor inactieve wijkraden, dat is € 29.180 (klein verschil door afronding in gemiddelden).



Gemiddelde procentuele daling in de nieuwe verordening, over actieve wijkraden

Gemiddelde voordeel bij nieuwe verordening, actieve wijkraden



Ontvanger Verdeelsleutel 2020

Wijkraad Binnenstad € 7.558

Wijkraad Heiliglanden De Kamp € 4.362

Wijkraad Vijfhoek Raaks Doelen € 6.924

Wijkraad Burgwal € 4.795

Wijkraad Bosch en Vaart € 4.917

Stichting Belangenbehartiging Wijkraad Koninginnebuurt € 5.295

Wijkraad Welgelegen € 4.759

Wijkraad Zuiderhout / Vredenhof € 3.752

Wijkraad Rozenprieel € 7.496

Coöperatie Duurzaam Garenkokerskwartier € 5.514

Wijkraad Leidsebuurt € 7.268

Wijkraad Oosterduin € 3.600

Wijkraad Ramplaankwartier € 5.038

€ 5.817

Wijkraad Klein Zuid West Haarlem € 7.494

Wijkraad Delftwijk en Waterbuurt € 11.284

Wijkraad De Krim € 3.600

Wijkraad Dietsveld Vogelenbuurt € 6.924

Wijkraad Indische Buurt Noord € 8.489

Wijkraad Sinnevelt € 5.405

Dorpsraad Spaarndam € 3.839

Wijkraad Planetenwijk € 6.680

Wijkraad Vondelkwartier € 9.488

€ 5.422

€ 6.001

€ 7.318

€ 7.567

Wijkraad Patrimoniumbuurt € 4.675

Wijkraad Scheepmakersdijk e.o. € 3.964

Wijkraad Sportheldenbuurt € 4.052

€ 3.699

Stichting Wijkbelangen Amsterdamse Buurten € 12.363

Wijkraad Parkwijk-Zuiderpolder € 11.586

Wijkraad Slachthuisbuurt € 12.486

Wijkraad Boerhaavewijk € 13.393

Wijkraad Europawijk € 16.275

Wijkraad Meerwijk € 18.146

Wijkraad Molenwijk € 11.533

€ 278.778

In de huidige verordening gaande actieve wijkraden er in 2021 gemiddeld 1.480 op achteruit t.o.v. 2020. Totale korting blijft 54.003,-.

In de nieuwe verordening waarbij alleen subsidie wordt verstrekt aan actieve wijkraden, gaan de actieve wijkraden er gemiddeld € 568 op achteruit. 

Aanpassing verordening verlaagt de korting met gemiddeld € 912 per actieve wijkraad, oftewel 29.184 over alle 32 actieve wijkraden tezamen.

Dat komt volledig uit het inzetten van de reservering voor inactieve wijkraden, dat is € 29.180 (klein verschil door afronding in gemiddelden).



Gemiddelde procentuele daling in de nieuwe verordening, over actieve wijkraden

Gemiddelde voordeel bij nieuwe verordening, actieve wijkraden



Totaal toekenning 2021 

Bestaande verordening

€ Korting per 2021 tov 2020 

Bestaande verordening (+ is 

nadeel, wijkraad krijgt minder)

Totaal toekenning 2021 

Nieuwe verordening

€ 6.119 € 1.439 € 7.133

€ 3.541 € 821 € 4.153

€ 5.603 € 1.321 € 6.439

€ 3.877 € 918 € 4.511

€ 4.046 € 871 € 4.782

€ 4.339 € 956 € 5.094

€ 3.923 € 836 € 4.651

€ 3.068 € 684 € 3.649

€ 6.047 € 1.449 € 6.913

€ 4.509 € 1.005 € 5.274

€ 5.894 € 1.374 € 6.893

€ 2.950 € 650 € 3.524

€ 4.140 € 898 € 4.881

€ 4.745 € 1.072 € 0

€ 6.070 € 1.424 € 7.081

€ 9.011 € 2.273 € 10.213

€ 2.950 € 650 € 3.524

€ 5.627 € 1.297 € 6.610

€ 6.842 € 1.647 € 7.903

€ 4.425 € 980 € 5.185

€ 3.135 € 704 € 3.721

€ 5.438 € 1.242 € 6.408

€ 7.617 € 1.871 € 8.728

€ 4.438 € 984 € 0

€ 4.911 € 1.090 € 0

€ 5.933 € 1.385 € 0

€ 6.126 € 1.441 € 0

€ 3.784 € 891 € 4.413

€ 3.233 € 731 € 3.825

€ 3.300 € 752 € 3.897

€ 3.027 € 672 € 0

€ 9.848 € 2.515 € 11.105

€ 9.245 € 2.341 € 10.463

€ 9.944 € 2.542 € 11.207

€ 10.647 € 2.746 € 11.955

€ 12.883 € 3.392 € 14.337

€ 14.335 € 3.811 € 15.884

€ 9.204 € 2.329 € 10.418

€ 224.775 € 1.421 € 224.775

Gemiddelde korting oude verordening, actieve wijkraden

Gemiddelde korting nieuwe verordening, actieve wijkraden

Beschikbaar uit reservering inactieve wijkraden

Gemiddelde korting oude verordening voor actieve wijkraden

Ruimte ontstaan uit inactieve wijkraden, gemiddeld

Gemiddelde korting nieuwe verordening



Gemiddelde procentuele daling in de nieuwe verordening, over actieve wijkraden

Gemiddelde voordeel bij nieuwe verordening, actieve wijkraden



€ Korting 2021 nieuwe 

verordening tov 2020 (+ is 

nadeel, wijkraad krijgt minder)

Verschil oude en nieuwe 

verordening 2021 (+ betekent: 

korting is met nieuwe 

verordening lager)

€ 425 € 1.014

€ 209 € 612

€ 485 € 836

€ 284 € 634

€ 135 € 736

€ 201 € 755

€ 108 € 728

€ 103 € 581

€ 583 € 866

€ 240 € 766

€ 375 € 999

€ 76 € 574

€ 157 € 742

€ 5.817 € -4.745

€ 413 € 1.011

€ 1.071 € 1.203

€ 76 € 574

€ 314 € 982

€ 586 € 1.061

€ 220 € 760

€ 118 € 586

€ 272 € 970

€ 760 € 1.111

€ 5.422 € -4.438

€ 6.001 € -4.911

€ 7.318 € -5.933

€ 7.567 € -6.126

€ 262 € 628

€ 139 € 592

€ 155 € 597

€ 3.699 € -3.027

€ 1.258 € 1.257

€ 1.123 € 1.218

€ 1.279 € 1.264

€ 1.438 € 1.308

€ 1.938 € 1.454

€ 2.262 € 1.549

€ 1.115 € 1.215

€ 54.003

€ 1.480

€ 568 € 912

€ 29.180

€ 1.480

€ 912

€ 568



6,03%

€ 912



Wijkraad Ontvanger Wijkraad actief 

(1=Ja)
Inwoners 

(1-1-2019)

Gewichten 

component 2
Bijstands-

uitkeringen

(1-1-2018)

Sociale 

huurwoningen 

(1-1-2017)

Huidige verordening 

Component 1:

Basisbedrag per wijkraad

Huidige verordening 

Component 2:

Bedrag omvang wijkraad

Binnenstad Wijkraad Binnenstad 1 7.111 35 91 357 1.700 2.900

Heiliglanden/de Kamp Wijkraad Heiliglanden De Kamp 1 1.437 15 34 148 1.700 1.250

Vijfhoek/Raaks/Doelen Wijkraad Vijfhoek Raaks Doelen 1 3.061 25 145 186 1.700 2.100

Burgwal Wijkraad Burgwal 1 1.871 15 44 292 1.700 1.250

Bosch en Vaart Wijkraad Bosch en Vaart 1 2.108 25 13 69 1.700 2.100

Koninginnebuurt Stichting Belangenbehartiging Wijkraad Koninginnebuurt 1 3.161 25 29 148 1.700 2.100

Welgelegen Wijkraad Welgelegen 1 2.463 25 8 25 1.700 2.100

Zuiderhout-Vredenhof Wijkraad Zuiderhout / Vredenhof 1 1.881 15 7 28 1.700 1.250

Rozenprieel Wijkraad Rozenprieel 1 3.365 25 106 712 1.700 2.100

Garenkokerskwartier Coöperatie Duurzaam Garenkokerskwartier 1 3.465 25 41 176 1.700 2.100

Leidsebuurt Wijkraad Leidsebuurt 1 4.835 35 64 391 1.700 2.900

Oosterduin Wijkraad Oosterduin 1 993 15 . 0 1.700 1.250

Ramplaankwartier Wijkraad Ramplaankwartier 1 2.812 25 6 172 1.700 2.100

Zijlweg-West 0 2.378 25 425 1.700 2.100

Zuid West Wijkraad Klein Zuid West Haarlem 1 7.707 35 66 487 1.700 2.900

Delftwijk/Waterbuurt Wijkraad Delftwijk en Waterbuurt 1 5.004 35 180 1.578 1.700 2.900

De Krim Wijkraad De Krim 1 1.033 15 . 0 1.700 1.250

Dietsveld-Vogelbuurt Wijkraad Dietsveld Vogelenbuurt 1 5.131 35 54 290 1.700 2.900

Indischebuurt Noord Wijkraad Indische Buurt Noord 1 5.680 35 82 863 1.700 2.900

Sinnevelt Wijkraad Sinnevelt 1 2.264 25 41 124 1.700 2.100

Spaarndam Dorpsraad Spaarndam 1 628 15 7 70 1.700 1.250

Sterrenbuurt Wijkraad Planetenwijk 1 5.925 35 34 301 1.700 2.900

Vondelkwartier Wijkraad Vondelkwartier 1 5.586 35 170 778 1.700 2.900

Frans Halsbuurt 0 3.761 41 132 1.700 2.100

Kleverparkbuurt 0 5.190 14 103 1.700 2.900

Stuyvesant-Bomenbuurt 0 6.041 58 454 1.700 2.900

Schoten Haarlem (Indischebuurt Zuid en Transvaalbuurt 0 9.123 87 387 1.700 2.900

Patrimonium Wijkraad Patrimoniumbuurt 1 1.290 15 22 376 1.700 1.250

Scheepmakersdijk e.o. Wijkraad Scheepmakersdijk e.o. 1 937 15 10 111 1.700 1.250

Sportheldenbuurt Wijkraad Sportheldenbuurt 1 957 15 17 108 1.700 1.250

Waarderpolder 0 289 6 9 1.700 1.250

Amsterdamsebuurten Stichting Wijkbelangen Amsterdamse Buurten 1 7.963 35 239 1.718 1.700 2.900

Parkwijk Zuiderpolder Wijkraad Parkwijk-Zuiderpolder 1 6.660 35 195 1.627 1.700 2.900

Slachthuisbrt Wijkraad Slachthuisbuurt 1 5.447 35 209 1.970 1.700 2.900

Boerhaavewijk Wijkraad Boerhaavewijk 1 6.671 35 336 1.590 1.700 2.900

Europawijk Wijkraad Europawijk 1 10.392 35 412 2.488 1.700 2.900

Meerwijk (inc. Schalkstad) Wijkraad Meerwijk 1 8.649 35 478 2.964 1.700 2.900

Molenwijk Wijkraad Molenwijk 1 7.991 35 221 1.434 1.700 2.900

Totaal 32 161.260 860 3.592 23.091 64.600 85.700



Huidige verordening Component 

3:

Huurwoningen (50%) 

Uitkeringen (50%)

Totaal toekenning 

2021

Nieuwe opzet Component 

1:

Basisbedrag per wijkraad

Nieuwe opzet Component 

2:

Bedrag omvang wijkraad

Nieuwe opzet Component 3:

Huurwoningen (50%) 

Uitkeringen (50%)

Totaal toekenning 

2021 nieuwe opzet

Verdeelsleutel 2020

1.519 6.119 2.030 3.485 1.618 7.133 7.558

591 3.541 2.030 1.494 630 4.153 4.362

1.803 5.603 2.030 2.490 1.920 6.439 6.924

927 3.877 2.030 1.494 987 4.511 4.795

246 4.046 2.030 2.490 262 4.782 4.917

539 4.339 2.030 2.490 574 5.094 5.295

123 3.923 2.030 2.490 131 4.651 4.759

118 3.068 2.030 1.494 125 3.649 3.752

2.247 6.047 2.030 2.490 2.393 6.913 7.496

709 4.509 2.030 2.490 755 5.274 5.514

1.294 5.894 2.030 3.485 1.378 6.893 7.268

0 2.950 2.030 1.494 0 3.524 3.600

340 4.140 2.030 2.490 362 4.881 5.038

945 4.745 0 0 0 0 5.817

1.470 6.070 2.030 3.485 1.565 7.081 7.494

4.411 9.011 2.030 3.485 4.698 10.213 11.284

0 2.950 2.030 1.494 0 3.524 3.600

1.027 5.627 2.030 3.485 1.094 6.610 6.924

2.242 6.842 2.030 3.485 2.388 7.903 8.489

625 4.425 2.030 2.490 666 5.185 5.405

185 3.135 2.030 1.494 198 3.721 3.839

838 5.438 2.030 3.485 892 6.408 6.680

3.017 7.617 2.030 3.485 3.213 8.728 9.488

638 4.438 0 0 0 0 5.422

311 4.911 0 0 0 0 6.001

1.333 5.933 0 0 0 0 7.318

1.526 6.126 0 0 0 0 7.567

834 3.784 2.030 1.494 889 4.413 4.675

283 3.233 2.030 1.494 301 3.825 3.964

350 3.300 2.030 1.494 373 3.897 4.052

77 3.027 0 0 0 0 3.699

5.248 9.848 2.030 3.485 5.590 11.105 12.363

4.645 9.245 2.030 3.485 4.948 10.463 11.586

5.344 9.944 2.030 3.485 5.692 11.207 12.486

6.047 10.647 2.030 3.485 6.440 11.955 13.393

8.283 12.883 2.030 3.485 8.822 14.337 16.275

9.735 14.335 2.030 3.485 10.368 15.884 18.146

4.604 9.204 2.030 3.485 4.903 10.418 11.533

74.475 224.775 64.960 85.639 74.176 224.775 278.778



Thema's  - Wijkraden sociale componenten eens per drie jaar actualiseren, volgende keer met data per 1-1-2020

aantal inwoners [pers] bijstand-uitkeringen [aantal] huurwoningen corporaties [aantal] Dit geeft de volgende data op wijkraadniveau

2013 2018 2019 2013 2017 2018 2013 2017

10. Binnenstad 6386 7065 7111 95 97 91 355 357 Gebied Wijkraad Inwoners (1-1-2019)Bijstandsuitkeringen (1-1-2018)Sociale huurwoningen (1-1-2017)

11. Vijfhoek Raaks-Doelen 2806 3073 3061 142 158 145 187 186 Centrum Binnenstad 7111 91 357

12. Kamp Heiliglanden 1394 1406 1437 22 34 34 191 148 Centrum Heiliglanden/de Kamp 1437 34 148

20. Garenkokerskwartier 3329 3433 3465 42 46 41 178 176 Centrum Vijfhoek/Raaks/Doelen 3061 145 186

21. Leidsebuurt 4736 4882 4835 52 72 64 414 391 Centrum Burgwal 1871 44 292

22. Zuidwest 6753 7497 7707 47 49 66 552 487 Zuid Bosch en Vaart 2108 13 69

30. Burgwal 1832 1887 1871 48 43 44 305 292 Zuid Koninginnebuurt 3161 29 148

31. Oude Amsterdamsebuurt 2637 2704 2679 61 87 88 628 619 Zuid Welgelegen 2463 8 25

32. Nieuwe Amsterdamsebuurt 5144 5240 5284 119 149 151 1048 1099 Zuid Zuiderhout-Vredenhof 1881 7 28

33. Slachthuisbuurt 4943 5330 5447 213 226 209 2024 1970 Zuid Rozenprieel 3365 106 712

34. Parkwijk Zuiderpolder 6788 6748 6660 164 200 195 1417 1627 West Garenkokerskwartier 3465 41 176

35. Waarderpolder 303 326 289 1 4 6 9 9 West Leidsebuurt 4835 64 391

36. Scheepmakersdijk 778 911 937 9 12 10 108 111 West Oosterduin 993 . 0

37. Sportheldenbuurt 937 953 957 15 18 17 107 108 West Ramplaankwartier 2812 6 172

40. Koninginnebuurt 2943 3069 3161 47 28 29 158 148 West Zijlweg-West 2378 25 425

41. Welgelegen 2279 2448 2463 1 7 8 17 25 West Zuid West 7707 66 487

42. Rozenprieel 3303 3363 3365 107 114 106 720 712 Noord Delftwijk/Waterbuurt 5004 180 1578

43. Bosch en Vaart 2013 2089 2108 6 9 13 69 69 Noord De Krim 1033 . 0

44. Zuiderhout Vredenhof 1924 1924 1881 4 7 7 40 28 Noord Dietsveld-Vogelbuurt 5131 54 290

50. Transvaalbuurt Patrimonium 6792 7119 7078 78 119 100 718 763 zie hieronder Noord Indischebuurt Noord 5680 82 863

51. Frans Halsbuurt 2993 3678 3761 44 41 41 122 132 Noord Sinnevelt 2264 41 124

52. Indischebuurt-Zuid 3142 3348 3335 7 9 9 0 0 zie hieronder Noord Spaarndam 628 7 70

53. Indischebuurt-Noord 5235 5709 5680 70 86 82 814 863 Noord Sterrenbuurt 5925 34 301

60. Kleverpark 4895 5106 5190 12 15 14 261 103 Noord Vondelkwartier 5586 170 778

61. Stuyvesant 3601 3604 3559 27 36 38 314 296 Noord Frans Halsbuurt 3761 41 132

62. Bomenbuurt 2477 2452 2482 12 19 20 162 158 Noord Kleverparkbuurt 5190 14 103

63. De Krim 1057 1051 1033 - . . 0 0 Noord Stuyvesant-Bomenbuurt 6041 58 454

64. Sterrenbuurt 5667 5902 5925 21 36 34 373 301

Noord Schoten Haarlem (Indischebuurt 

Zuid en Transvaalbuurt

9123 87 387

65. Sinnevelt 2229 2256 2264 18 37 41 152 124 Noord Patrimonium 1290 22 376

70. Vogelbuurt Dietsveld 4997 5067 5131 40 54 54 309 290 Oost Scheepmakersdijk e.o. 937 10 111

71. Delftwijk 4733 4950 5004 149 169 180 1466 1578 Oost Sportheldenbuurt 957 17 108

72. Vondellkwartier en omgeving 5354 5507 5586 77 106 170 799 778 Oost Waarderpolder 289 6 9

73. Spaarndam 616 615 628 1 6 7 71 70 Oost Amsterdamsebuurten 7963 239 1718

80. Ramplaankwartier 2722 2784 2812 3 4 6 181 172 Oost Parkwijk Zuiderpolder 6660 195 1627

81. Zijlweg-West 2278 2380 2378 9 25 25 181 425 Oost Slachthuisbrt 5447 209 1970

82. Oosterduin 934 965 993 - 1 . 0 0 Schalkwijk Boerhaavewijk 6671 336 1590

90. Europawijk 9708 10208 10392 303 408 412 2484 2488 Schalkwijk Europawijk 10392 412 2488

91. Boerhaavewijk 6330 6215 6671 262 335 336 1608 1590 Schalkwijk Meerwijk (inc. Schalkstad) 8649 478 2964

92. Molenwijk 7926 8050 7991 143 209 221 1502 1434 Schalkwijk Molenwijk 7991 221 1434

93. Meerwijk 7902 8264 8519 325 457 470 2909 2865 161260 3592 23091

94. Schalkstad 264 139 130 9 9 8 171 99

161260 3592 23091

Aansluiting op wijkraden in Verdeelsleutel

Schoten Haarlem bestaat uit Indischebuurt-Zuid + Transvaalbuurt

Patrimonium is aparte wijkraad, maar staat hierboven onder 50. Transvaalbuurt Patrimonium. Dat aantal bevat dus inwoners die we naar Patrimoniumbuurt en Schoten Haarlem moeten toerekenen

Inwoners per wijkraad is dan berekend op basis van data per buurt:

Schoten Haarlem = buurtcijfers Indischebuurt-Zuid +buurtcijfers Transvaalbuurt

Patromonium = buurtcijfers Patrimonium, zie hieronder voor de buurtcijfers

Thema's  - Buurten

aantal inwoners [pers] bijstand-uitkeringen [aantal] huurwoningen corporaties [aantal]

2013 2018 2019 2013 2017 2018 2013 2017

50. Patrimoniumbuurt 1198 1308 1290 30 25 22 402 376

51. Transvaalbuurt 5594 5827 5801 48 94 78 316 387

52. Indischebuurt-zuid 3142 3332 3322 7 9 9 0 0

Vertaald naar de wijkraden: aantal inwoners [pers] bijstand-uitkeringen [aantal] huurwoningen corporaties [aantal]

2013 2017 2018 2013 2017 2018 2013 2017

Schoten Haarlem 8736 9159 9123 55 103 87 316 387

Patrimonium 1198 1308 1290 30 25 22 402 376



subsidie Jaar programma lokale Aanduiding

Totaal

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit

2019 5.1 Openbare ruimte en mobiliteit



zaaktype vakafdelingmedewerker Vakafdelingbesluit zaaknummer

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementKjaer, G. Verleend 2019199459

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementKjaer, G. Verleend 2019000084

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementKjaer, G. Verleend 2019052971

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementKjaer, G. Verleend 2018884793

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2019000080

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2019068188

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2018909078

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2018877758

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2019068513

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2019036884

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2018898581

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2018895772

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2018881806

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementLeegwater, J.M.Verleend 2018900359

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019036589

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019314997

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2018900363

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2018905471

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019142780

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019010575

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2018905475

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019007718

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019092472

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementOuwehand, C.Verleend 2019000088

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementPlas, K. van derVerleend 2018881794

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementPlas, K. van derVerleend 2018880843

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementPlas, K. van derVerleend 2018877759

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementPlas, K. van derVerleend 2018881778

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementSchutter-Meloni, M.Verleend 2018900903

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementSchutter-Meloni, M.Verleend 2018900357

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementSchutter-Meloni, M.Verleend 2019000086

(leeg) PG Programma en GebiedsmanagementSchutter-Meloni, M.Verleend 2018905481



volledigeNaam zaakonderwerpaangevr. Subsidie bedragtoekenning voorlopig

€ 233.467 € 233.467

Wijkraad Heiliglanden De Kamp 2019 Wijkraadskosten€ 4.340 € 4.340

Wijkraad Binnenstad 2019 Wijkraadskosten€ 7.501 € 7.501

Wijkraad Burgwal 2019 Wijkraadskosten€ 4.760 € 4.760

Wijkraad Vijfhoek Raaks Doelen 2019 Wijkraadskosten€ 6.856 € 6.856

Wijkraad Patrimoniumbuurt 2019 Wijkraadskosten€ 4.644 € 4.644

Wijkraad Planetenwijk 2019 Wijkraadskosten€ 6.649 € 6.649

Wijkraad Indische Buurt Noord 2019 Wijkraadskosten€ 8.405 € 8.405

Wijkraad Frans Hals 2019 Wijkraadskosten€ 5.398 € 5.398

Dorpsraad Spaarndam 2019 Wijkraadskosten€ 3.832 € 3.832

Wijkraad Dietsveld Vogelenbuurt 2019 Wijkraadskosten€ 6.886 € 6.886

Wijkraad Delftwijk en Waterbuurt 2019 Wijkraadskosten€ 11.120 € 11.120

Wijkraad De Krim 2019 Wijkraadskosten€ 3.600 € 3.600

Wijkraad Vondelkwartier 2019 Wijkraadskosten€ 9.376 € 9.376

Wijkraad Sinnevelt 2019 Wijkraadskosten€ 5.382 € 5.382

Wijkraad Zuiderhout / Vredenhof 2019 Wijkraadskosten€ 3.747 € 3.747

Wijkraad Leidsebuurt 2019 Wijkraadskosten€ 7.219 € 7.219

Wijkraad Welgelegen 2019 Wijkraadskosten€ 4.754 € 4.754

Wijkraad Bosch en Vaart 2019 Wijkraadskosten€ 4.908 € 4.908

Wijkraad Klein Zuid West Haarlem 2019 Wijkraadskosten€ 7.439 € 7.439

Wijkraad Rozenprieel 2019 Wijkraadskosten€ 7.412 € 7.412

Wijkraad Oosterduin 2019 Wijkraadskosten€ 3.600 € 3.600

Wijkraad Ramplaankwartier 2019 Wijkraadskosten€ 5.025 € 5.025

Coöperatie Duurzaam Garenkokerskwartier 2019 Wijkraadskosten€ 5.487 € 5.487

Stichting Belangenbehartiging Wijkraad Koninginnebuurt 2019 Wijkraadskosten€ 5.275 € 5.275

Wijkraad Europawijk 2019 Wijkraadskosten€ 15.966 € 15.966

Wijkraad Boerhaavewijk 2019 Wijkraadskosten€ 13.168 € 13.168

Wijkraad Meerwijk 2019 Wijkraadskosten€ 17.783 € 17.783

Wijkraad Molenwijk 2019 Wijkraadskosten€ 11.361 € 11.361

Wijkraad Sportheldenbuurt 2019 Wijkraadskosten€ 4.039 € 4.039

Wijkraad Parkwijk-Zuiderpolder 2019 Wijkraadskosten€ 11.413 € 11.413

Wijkraad Scheepmakersdijk e.o. 2019 Wijkraadskosten€ 3.954 € 3.954

Stichting Wijkbelangen Amsterdamse Buurten 2019 Wijkraadskosten€ 12.168 € 12.168



volledigeNaam betaald Bedragdefinitief bedragaantal bedrag GFS

€ 233.467 € 0 32

Wijkraad Heiliglanden De Kamp € 4.340 € 0 1 4340

Wijkraad Binnenstad € 7.501 € 0 1 7501

Wijkraad Burgwal € 4.760 € 0 1 4760

Wijkraad Vijfhoek Raaks Doelen € 6.856 € 0 1 6856

Wijkraad Patrimoniumbuurt € 4.644 € 0 1 4644

Wijkraad Planetenwijk € 6.649 € 0 1 6649

Wijkraad Indische Buurt Noord € 8.405 € 0 1 8405

Wijkraad Frans Hals € 5.398 € 0 1 5398

Dorpsraad Spaarndam € 3.832 € 0 1 3832

Wijkraad Dietsveld Vogelenbuurt € 6.886 € 0 1 6886

Wijkraad Delftwijk en Waterbuurt € 11.120 € 0 1 11120

Wijkraad De Krim € 3.600 € 0 1 3600

Wijkraad Vondelkwartier € 9.376 € 0 1 9376

Wijkraad Sinnevelt € 5.382 € 0 1 5382

Wijkraad Zuiderhout / Vredenhof € 3.747 € 0 1 3747

Wijkraad Leidsebuurt € 7.219 € 0 1 7219

Wijkraad Welgelegen € 4.754 € 0 1 4754

Wijkraad Bosch en Vaart € 4.908 € 0 1 4908

Wijkraad Klein Zuid West Haarlem € 7.439 € 0 1 7439

Wijkraad Rozenprieel € 7.412 € 0 1 7412

Wijkraad Oosterduin € 3.600 € 0 1 3600

Wijkraad Ramplaankwartier € 5.025 € 0 1 5025

Coöperatie Duurzaam Garenkokerskwartier € 5.487 € 0 1 5487

Stichting Belangenbehartiging Wijkraad Koninginnebuurt € 5.275 € 0 1 5275

Wijkraad Europawijk € 15.966 € 0 1 15966

Wijkraad Boerhaavewijk € 13.168 € 0 1 13168

Wijkraad Meerwijk € 17.783 € 0 1 17783

Wijkraad Molenwijk € 11.361 € 0 1 11361

Wijkraad Sportheldenbuurt € 4.039 € 0 1 4039

Wijkraad Parkwijk-Zuiderpolder € 11.413 € 0 1 11413

Wijkraad Scheepmakersdijk e.o. € 3.954 € 0 1 3954

Stichting Wijkbelangen Amsterdamse Buurten € 12.168 € 0 1 12168



bedrag GFS

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel

€ 0 bedrag geboekt cf verdeelsleutel



adresnaam subgrootboek begroot definitief

Coöp. Ver. Duurzaam Garenkokerskwartier (10187556) 2019092472 € 0,00

Dorpsraad Spaarndam-West (10012453) 2019068513 € 0,00

Stg Belangenbeh.Wijkraad Koninginnebuurt (10095484) 2019000088 € 0,00

Stg Fac Wijkraad Vijfhoek ,Raaks/Doelen (10011462) 2018884793 € 0,00

Stg. Wijkbelangen Amsterdamse buurten (10185305) 2018905481 € 0,00

Vondelkwartier (10095495) 2018881806 € 0,00

Wijkcentrum Indische buurt Noord (10095481) 2018909078 € 0,00

Wijkraad  Heiliglanden de Kamp (10095480) 2019199459 € 0,00

Wijkraad Binnenstad (10095474) 2019000084 € 0,00

Wijkraad Boerhaavewijk (10095475) 2018880843 € 0,00

Wijkraad Bosch Vaart (Keulen) (10095476) 2018905471 € 0,00

Wijkraad Burgwal (10007794) 2019052971 € 0,00

Wijkraad de Krim (10095485) 2018895772 € 0,00

Wijkraad Delftwijk- Waterbuurt (10011684) 2018898581 € 0,00

Wijkraad Dietsveld (10097122) 2019036884 € 0,00

Wijkraad Europawijk (10095477) 2018881794 € 0,00

Wijkraad Frans Hals (10095478) 2018877758 € 0,00

Wijkraad Klein Zuid West Haarlem (10213254) 2019142780 € 0,00

Wijkraad Leidsebuurt (10095486) 2019314997 € 0,00

Wijkraad Meerwijk (10095487) 2018877759 € 0,00

Wijkraad Molenwijk (10006656) 2018881778 € 0,00

Wijkraad Oosterduin (10095488) 2018905475 € 0,00

Wijkraad Parkwijk-Zuiderpolder (10095489) 2018900357 € 0,00

Wijkraad Patrimoniumbuurt (10196478) 2019000080 € 0,00

Wijkraad Planetenwijk (10222631) 2019068188 € 0,00

Wijkraad Ramplaankwartier (10095490) 2019007718 € 0,00

Wijkraad Rozenprieel (10095491) 2019010575 € 0,00

Wijkraad Scheepsmakersdijk (10097120) 2019000086 € 0,00

Wijkraad Sinnevelt (10095492) 2018900359 € 0,00

Wijkraad Sportheldenbuurt (10135408) 2018900903 € 0,00

Wijkraad Welgelegen (10095496) 2018900363 € 0,00

Wijkraad ZuiderhoutVredenhof (10007861) 2019036589 € 0,00



bruto geboekt bedrag Bedrag verseon verschil

€ 5.487,00 5487 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 3.832,00 3832 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 5.275,00 5275 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 6.856,00 6856 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 12.168,00 12168 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 9.376,00 9376 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 8.405,00 8405 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 4.340,00 4340 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 7.501,00 7501 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 13.168,00 13168 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 4.908,00 4908 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 4.760,00 4760 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 3.600,00 3600 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 11.120,00 11120 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 6.886,00 6886 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 15.966,00 15966 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 5.398,00 5398 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 7.439,00 7439 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 7.219,00 7219 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 17.783,00 17783 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 11.361,00 11361 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 3.600,00 3600 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 11.413,00 11413 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 4.644,00 4644 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 6.649,00 6649 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 5.025,00 5025 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 7.412,00 7412 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 3.954,00 3954 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 5.382,00 5382 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 4.039,00 4039 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 4.754,00 4754 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel

€ 3.747,00 3747 € 0,00 geboekt cf verdeelsleutel



geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel

geboekt cf verdeelsleutel


